

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/12/2022 18:32

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254782459
COTAÇÃO Nº 32003 - DESCARTÁVEIS HEMU NOV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	18/11/2022 15:28:06
Vencimento:	24/11/2022 08:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Avelar Medical Eireli	R\$ 500,0000	1 dias após	28/11/2022	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações		confirmação				
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	27/11/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a analise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
3	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
4	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
6	D J PLASTICOS LTDA CNPJ: 09.626.224/0001-88 ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãsanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	23/12/2022	28 ddl	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/12/2022	30 ddl	CIF	
8	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP CNPJ: 05.488.166/0001-12 GOIÂNIA - GO Matheus Nascimento (62) 3521-3000 gislaine25@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
9	LOGMED DISTRIBUIDORA E	R\$ 250,0000	1 dias após	08/12/2022	30 ddl	CIF	

	LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações		confirmação				
10	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda. CNPJ: 32.487.278/0001-21 GOIÂNIA - GO Adriana Santos Faria (62) 3123-1595 comercial@metrolabs.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	22/12/2022	30 ddl	CIF	
11	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
12	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	27/11/2022	28 ddl	CIF	
13	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	04/12/2022	30 ddl	CIF	-
14	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 Código: 42857	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/10/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 42,8000	R\$ 1.712,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 42,9000	R\$ 1.716,0000	1	BOBINA PICOTADA - BLASSIOLI	-
		Metrolab Soluções Em	R\$ 72,0000	R\$ 2.880,0000	10	BOBINA PLASTICA	-

Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK

Preço Unitário: 47,9000

Quantidade: 12.0

29/09/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK

Preço Unitário: 49,9000

Quantidade: 10.0

01/06/2022

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: BOBINA PICOTADA 50X70 - PLASK - PLASK - PLASK

Preço Unitário: 48,7900

Quantidade: 25.0

Engenharia Clínica Ltda.

Verter Intermediações Comerciais Eireli

R\$ 80,0000 R\$ 3.200,0000

40

PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK

BOBINA PICOTADA 50X70 - GOOD ROLL - GOOD ROLL BOBINA

-

2

BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO
Código: 39940

Quantidade: 80 Rolo

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/10/2022

Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli

Marca: BOBINA PICOTADA 30X40 - GOOD ROLL - GOOD ROLL

Preço Unitário: 24,7000

Quantidade: 50.0

29/09/2022

Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli

Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 24,5000	R\$ 1.960,0000	80	BOBINA PICOTADA 30X40 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 26,4000	R\$ 2.112,0000	1	BOBINA PICOTADA - BLASSIOLI	KG		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 26,7900	R\$ 2.143,2000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - PLASK - PLASK	UND		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	80	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES - PLASK - PLASK	ROLO		-

	POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL
Preço Unitário:	26,9000
Quantidade:	30.0
26/08/2022	
Fornecedor:	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI
Marca:	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	24,7000
Quantidade:	60.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR E DESCONECTOR PARA AGULHAS. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE Código: 449 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,0600	R\$ 181,8000	1	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L - DESCARBOX - UNIDADE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 6,0700	R\$ 182,1000	1	CAIXA PERFURO CORTANTE 1,5 LT , DESCARPACK	20		-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000	30	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L -- POLARFIX - POLARFIX	CAIXA		-
Informações de Última Compra 28/10/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1.5 L - DESCARBOX - DESCARBOX Preço Unitário: 6,0600 Quantidade: 20.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE Código: 448 Quantidade: 100 Unidade Marcas: ACEITA							
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000	20	GRANDESC	PC		-
	Cirurgica Goiania	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000	1	CAIXA P/ DESCARTE	UND		Confirmado Rosana De

Preferidas: ALTERNATIVA	Eireli	MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L - DESCARBOX - DESCARBOX	Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
Justificativa			
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;			
Informações de Última Compra			
28/10/2022			
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4000 R\$ 440,0000 20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 UND (AMARELO), DESCARBOX -
Marca: CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L - DESCARBOX - DESCARBOX	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,7232 R\$ 472,3200 20	COLETOR PERFURO CORTANTE 07L PT DESCARPACK (20) -
Preço Unitário: 4,2500	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,7500 R\$ 575,0000 20	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPPELL -
Quantidade: 20.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0500 R\$ 705,0000 1	CAIXA P PERFURO CORTANTE 7 LT CX/20 , MEDIX UND -
29/09/2022			
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 8,0000 R\$ 800,0000 100	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L - & DEVERA CAIXA -
Marca: CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L - DESCARBOX - DESCARBOX			CONTER O SACO PROTETOR. - FLEXPPELL - FLEXPPELL
Preço Unitário: 3,9000			
Quantidade: 20.0			
26/08/2022			
Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA			
Marca: FLEXPPELL			
Preço Unitário: 4,3050			
Quantidade: 20.0			

5	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 400 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,1800	R\$ 2.072,0000	1	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS - DESCARBOX - DESCARBOX			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	Marcas ACEITA	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 2.080,0000	20	GRANDESC	PC	-	-
	Preferidas: ALTERNATIVA	Cientifica Médica	R\$ 5,7900	R\$ 2.316,0000	20	COLETOR PERFURO	CAIXA	-	-
	Informações de Última Compra								
	28/10/2022								

100X1 - ALTACOPPO
Preço Unitário: 2,6900
Quantidade: 100.0
26/09/2022
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: Copo Plastico 50ml Branco PT 100 UN - Kerocopo - Kerocopo - Kerocopo
Preço Unitário: 2,0800
Quantidade: 100.0
18/08/2022
Fornecedor: Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda
Marca: COPO DESCARTAVEL 050 ML PS COM 100 UNIDADES - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFOMAGENS LTDA
Preço Unitário: 2,4000
Quantidade: 100.0

7

COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2200 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 3,9500	R\$ 8.690,0000	1	COPO 200ML - TOTALPLAST	PACOTE		-
Justificativa ;HB COMERCIO: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 4,6900	R\$ 10.318,0000	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
Informações de Última Compra 28/10/2022	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 4,7000	R\$ 10.340,0000	2200	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - TERMOPOT - TERMOPOT	PACOTE		-
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 9,0000	R\$ 19.800,0000	2200	COPO DESCARTAVEL 200 ML PCT C/ 100 - termopot - termopot	TUBO		-

Preço Unitário:	4,3900
Quantidade:	1200.0
06/10/2022	
Fornecedor:	Verter Intermediações Comerciais Eireli
Marca:	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - TERMOPOT - TERMOPOT
Preço Unitário:	4,7500
Quantidade:	1200.0
26/09/2022	
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca:	Copo Plastico 200ml Branco PT 100 UN - Kerocopo - Kerocopo - Kerocopo
Preço Unitário:	4,1600
Quantidade:	950.0

8

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DISPENSER POUPADOR DE COPOS 200ML AUTOMATICO - > CAPACIDADE DE 100 COPOS NO TUBO, NA COR BRANCA, MATERIAL RESISTENTE. Código: 53045 Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;HB COMERCIO: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / AVELAR: NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO Informações de Última Compra 26/09/2022 Fornecedor: Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp Marca: DISPENSER EXACCTA POUPA COPO AGUA C/ BOTAO BRANCO - EXACCTA	H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 39,0000	R\$ 468,0000	1	COPO 200ML PP - COPOCENTRO	1		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,9000	R\$ 790,8000	1	DISPENSER POUPADOR DE COPOS 200ML AUTOMATICO - POLPA COPO - POLPA COPO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 66,0000	R\$ 792,0000	12	DISPENSER POUPADOR DE COPOS 200ML AUTOMATICO - BRSUPPLY - BRSUPPLY	CAIXA		-

	PCT COM 100 UNIDADES - lwmpastic - lwmpastic
Preço Unitário:	42,8100
Quantidade:	50.0
01/06/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SACO P/ LIXO LARANJA 200LTS. PCT COM 10 - UNIDADE - MPM
Preço Unitário:	42,7000
Quantidade:	50.0

10

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - UNIDADE Código: 37680 Quantidade: 80 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/10/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPASTIC - LWMPASTIC Preço Unitário: 22,4000 Quantidade: 50.0 29/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPASTIC - LWMPASTIC Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 20.0 26/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SACO PLASTICO LISO 40X60X0.10 - KG - EMPLAV - EMPLAV	Cirurgica Goiania Eireli H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP Verter Intermediações Comerciais Eireli Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 18,8500 R\$ 18,9000 R\$ 19,5000 R\$ 35,0000	R\$ 1.508,0000 R\$ 1.512,0000 R\$ 1.560,0000 R\$ 2.800,0000	1 1 80 80	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPASTIC - LWMPASTIC SACO VIRGEM - ZPP SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - CIA - CIA SACO PLASTICO VIRGEM 40X60X0,10 - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	UND PACOTE KG PLASTICA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25 - - -

Preço Unitário: 21,4800
Quantidade: 40.0

SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO. Código: 40409		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 80 Rolo		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 37,0000	R\$ 2.960,0000	1	BOBINA PICOTADA - BLASSIOLI	KG		-
Marcas Preferidas: -		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 38,4000	R\$ 3.072,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
Justificativa		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 38,4500	R\$ 3.076,0000	80	BOBINA PICOTADA 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		-
Informações de Última Compra		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 60,0000	R\$ 4.800,0000	80	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES - PLASK - PLASK	ROLO		-
28/10/2022									
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli									
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK									
Preço Unitário: 39,2000									
Quantidade: 30.0									
29/09/2022									
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli									
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL									
Preço Unitário: 38,9000									
Quantidade: 40.0									
26/08/2022									
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli									
Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL									
Preço Unitário: 38,9000									
Quantidade: 30.0									

11

12

SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ;	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,8500	R\$ 942,5000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC	PCT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
Quantidade: 50 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 18,9000	R\$ 945,0000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE	-
Informações de Última Compra 28/10/2022		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,5000	R\$ 975,0000	50	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - CIA - CIA	KG	-
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC Preço Unitário: 22,4000 Quantidade: 50.0		Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,0000	50	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30CM - EMAR - 00	1 KG	-
29/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 60.0		D J PLASTICOS LTDA	R\$ 249,0000	R\$ 12.450,0000	1	Bob Picot 15cm x 30cm Transp C/1.000un - DJ Plasticos	Rolo	-
26/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SACO PLASTICO 15X30CM - KG - EMPLAV - EMPLAV Preço Unitário: 21,4800 Quantidade: 60.0								

13

SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 2741		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,8500	R\$ 497,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
Informações de Última Compra 28/10/2022		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 24,9000	R\$ 498,0000	20	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	KG		-
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO		Metrolab Soluções Em	R\$ 33,0000	R\$ 660,0000	20	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO	FARDO		-

TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic	Engenharia Clínica Ltda.					PLASTICO - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC		
Preço Unitário: 32,0000						SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 20CM X 30CM 0,6m	Bobina	-
Quantidade: 15.0	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 310,0000	R\$ 6.200,0000	1		TRANSPARENTE - DJ Plasticos - DJ Plasticos		
29/09/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic								
Preço Unitário: 21,5000								
Quantidade: 15.0								
26/08/2022								
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli								
Marca: SACO PLASTICO ZIP TRANSP. 20X28CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE								
Preço Unitário: 21,5000								
Quantidade: 15.0								

14

SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308								
Quantidade: 30 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
28/10/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic								
Preço Unitário: 19,9500								
Quantidade: 15.0								
26/08/2022								
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli								
Marca: SACO PLASTICO LISO 25X35 - KG - EMPLAV - EMPLAV								

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,8500	R\$ 565,5000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 18,9000	R\$ 567,0000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE		-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 PCT 1KG - MS PLAST - MS PLAST	PCT		-
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,5000	R\$ 585,0000	30	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35 1KG - CIA - CIA	KG		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 33,0000	R\$ 990,0000	30	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - > SACO PLASTICO TRANSPARENTE - MPM - MPM	PACOTE		-

Preço 21,4800

Unitário:

Quantidade: 10.0

27/07/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic

Preço Unitário: 20,7800

Quantidade: 30.0

15

SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - (KILO) Código: 4097

Quantidade: 80 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/10/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC

Preço Unitário: 20,9500

Quantidade: 15.0

29/09/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC

Preço Unitário: 21,5000

Quantidade: 10.0

26/08/2022

Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli

Marca: SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE. - PLASFIL - PLASFIL

Preço Unitário: 21,4800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,8500	R\$ 1.508,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
H B Comércio de Embalagens Ltda - EPP	R\$ 18,9000	R\$ 1.512,0000	1	SACO VIRGEM - ZPP	PACOTE		-
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,5000	R\$ 1.560,0000	80	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (PACOTE DE 1KG) - CIA - CIA	KG		-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 1.600,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1KG - MS PLAST - MS PLAST	PCT		-
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	80	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80 X 12 CM - PLASTC - 00	1 KG		-

Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO) Código: 1569 Quantidade: 120 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/10/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPPLASTIC Preço Unitário: 32,0000 Quantidade: 50.0 29/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPPLASTIC Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 40.0 26/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SACO PLASTICO ZIP TRANSPARENTE 30 X 40CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE Preço Unitário: 21,4800 Quantidade: 30.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 3.840,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPPLASTIC	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 33,0000	R\$ 3.960,0000	120	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	1KG		-
	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 5.400,0000	120	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40 - FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	KG		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO) Código: 43105 Quantidade: 40 Unidade Marcas - Preferidas: - Informações de Última Compra	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 19,4000	R\$ 776,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmpplastic - lwmpplastic	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	Verter Intermediações	R\$ 19,5000	R\$ 780,0000	40	SACO PLASTICO TRANSPARENTE	KG		-

28/10/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmplastic - lwmplastic
Preço Unitário:	22,4000
Quantidade:	10.0
29/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmplastic - lwmplastic
Preço Unitário:	21,5000
Quantidade:	12.0
27/07/2022	
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli
Marca:	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL
Preço Unitário:	21,4800
Quantidade:	40.0

Comerciais Eireli					90X110 (KILO) - CIA - CIA			
Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 33,0000	R\$ 1.320,0000	40		SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - MPM PLASTIC - MPM PLASTIC	FARDO	-	

18

SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS Código: 16246	
Quantidade:	24 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	
Informações de Última Compra	
26/08/2022	
Fornecedor:	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI
Marca:	SUPORTE COLETOR 13 LT DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário:	21,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 17,4400	R\$ 418,5600	1	GRANDESC	PC	-	-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 32,9000	R\$ 789,6000	1	SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS - DRANDESK - DRANDESK	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 792,0000	1	SUPORTE PAREDE PARA COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS 0050301, DESCARPACK	CX		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 36,2500	R\$ 870,0000	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO 13L - DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
Metrolab	R\$ 49,9000	R\$ 1.197,6000	24	SUPORTE P/ COLETOR	CAIXA		-

Quantidade: 10.0
27/07/2022
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: SUPORTE PARA COLETOR (7LITROS) - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário: 22,5000
Quantidade: 20.0
01/06/2021
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: SUPORTE PAREDE PARA COLETOR MATERIAL PERFURO- CORTANTE 13LTS 0050301, DESCARPACK
Preço Unitário: 20,0000
Quantidade: 15.0

Soluções Em
Engenharia
Clínica Ltda.

DE
PERFUROCORTANTE
13 LITROS -
DESCARPACK -
DESCARPACK

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 7 LTS -> SUPORTE DE PAREDE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 7 LTS NA COR BRANCA. - UNIDADE Código: 17895 Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/08/2022 Fornecedor: PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI Marca: SUPORTE P COLETOR 7 LTS DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK Preço Unitário: 27,0000 Quantidade: 10.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000	1	SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 7 LTS - GRANDESC - GRANDESK			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/12/2022 15:25
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 32,1800	R\$ 386,1600	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO 7LT , DESCARPACK	UN		-
	Metrolab Soluções Em Engenharia Clínica Ltda.	R\$ 59,9000	R\$ 718,8000	12	COLETOR PERFURO CORTANTES PAPELAO AMARELO 7L DESCARPACK II - REF. 160201, DESCARPACK	UN		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Verter Intermediações Comerciais Eireli	1	R\$ 1.960,0000
Cirurgica Goiania Eireli	18	R\$ 36.017,2000
Total:	19	R\$ 37.977,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 37.977,2000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar